
Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1A spe
3.6.20.7

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

Změnový list

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova____________

třSO 215/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Číslo ZBV: 

0001.4

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 782 877,10 5 586 773,53 -3 196 103,57

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:___________________________________________________________________________________

Projektant (autorský dozor)______________________jméno ______________ datum zfeř^podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2* - MM  ̂ podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 51. 13.2 Smluvních nnHmínnt Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) jm éno

Zhotovitel____________________________________jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

1 7 -0 5 -  podpis

_______________datum podpis

A Oj> r ‘y}>r’€  n



5 , 1 A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0001

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova
Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1
3 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
4 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
5 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 

TEXTILIÍ
6 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37
7 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B
8 26124. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A 

MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D 
DO 200MM

9 264328. VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 
600MM

10 264928. VRTY PRO PILOTY TŘ. V-VI D DO 
600MM

11 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30 (B30)

12 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37 (B37)

13 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B

14 272366. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ
15 285392. DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM 

BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM 
DO VRTŮ

16 31112. ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z 
DÍLCŮ ŽELBET

17 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37)

18 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B
19 45131. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST 

BET

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14



>3P A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0001
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 46452. POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

1

22 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

23 78383. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 
(OS-C)

24 87527.b POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I 
FLEXIBIL) DN DO 100MM

25 87527.a POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I 
FLEXIBIL) DN DO 100MM

•

26 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 
VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

27 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 
I00MM

i

28 933331. ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT 
SYSTÉMOVÝCH

i

29 935212. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL 100MM

»

30 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ i
31 93656. NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI '
32 9117C1. SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ 

ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
i

33 87615. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO •
50MM

34 931317. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF 
ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 1000MM2

1

35 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20

i

36 451311. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST 
BET DOB 12,5 __________ _________ ________ __________ _________ __________

i

Nové položky



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0001
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 215 - Zárubní zeď - garáže Provazníkova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

101

102

103

104

105

261612.

264330.

264630. 

28931A. 

933333.

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ 
VI NA POVRCHU D DO 16MM 
VRTY PRO PILOTY TŘ. IIID DO 
800MM
VRTY PRO PILOTY TŘ VI D DO 800MM 

STŘÍKANÝ BETON DO C20/25 

ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT 
PILOT SYSTÉMOVÝCH

Celkem 14 574 398,55 -8 782 877,10 5 586 773,53 11 378 294,96 -3 196 103,57 - 21,93

Všechny změny celkem 14 574 398,55 -8 782 877,10 5 586 773,53 11 378 294,96 -3 196 103,57 -21,93

Za Zhotovitele:

l lMM\
Za Objednatele:

Datum: Datum: Jc l /



>■' A spe______Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.20.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 756/001

Číslo ZBV: 

0008.4

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 372 581,23 1 261 483,05 -111 098,18

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:___________________________________________________________________________________

Projektant (autorský dozor)______________________jméno ___________ datum 2%  podpis

Supervize_____

Správce stavby

jméno

jméno

datum________________ podpis

datum * f  ČÁZ podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) jméno Mgr. David Fiala ' ; datun podpis

Zhotovitel jméno Ing. Vojtěch Michálek datum podpi

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pare:
4



!5? A spe Finna: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0008

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA
Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
1 OMlOl.a POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 014101 .b POPLATKY ZA SKLÁDKU
3 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU
4 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

5 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ.I

6 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽ TŘ. I

7 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

8 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

9 224324. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30
10 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37
11 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B

12 264116. VRTY PRO PILOTY TŘ. ID  DO 400MM
13 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C30/37 (B37)
14 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B
15 33812. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z 

DÍLCŮ ŽELEZOBETON
16 34212. STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z 

DÍLCŮ ŽELEZOBETON
17 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA DRCENÉHO
18 76794. OPLOCENÍ Z PLECHU
19 76796. VRATA A VRÁTKA
20 767960.R VRATA A VRÁTKA - DEMONTÁŽ A 

ZPĚTNÁ MONTÁŽ
21 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 

ŽELEZOBETONU

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

m.J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



^  A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0008
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 756 - OPLOCENÍ AREÁLU AUTOPARKU SVATOPLUKOVA

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř.
e.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
101

102

103

11313.

13373.

272314.

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ 
TŘ. I
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30

Celkem 2 865 467,74 -1 372 581,23 1 261 483,05 2 754 369,57 -111 098,18 - 3,88

Všechny změny celkem 2 865 467,74 -1 372 581,23 1 261 483,05 2 754 369,57 -111 098,18 -3,88

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: ILAK-Uj I^ Datum:



'« r A spe______Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.20.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 111.1 - RAMPA VMO KARLOVA UL.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
111 - RAMPA VMO KARLOVA UL.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
111/001

Číslo ZBV: 

0011.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 1.6.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Vyhrazenou změnou se v případě Změn dle této Směrnice rozumí zejména měření skutečně provedeného množství plnění u 
měřených smluv (dále jen „Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně provedené práce na základě 
měřených položek uvedených v soupisu prací s výkazem výměr. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky 
vzniká z důvodu:
a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 544 373,42 1 544 373,42

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum \f  ‘3, podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel

V J r W l Ů  t . i w ,, 
Z 8 -111- 2022

jméno datum podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0011.1
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 111.1 - RAMPA VMO KARLOVA UL.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
111 - RAMPA VMO KARLOVA UL.

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
e.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
101

103
13173.

21461.

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

Celkem 0,00 0,00 1 544 373,42 1 544 373,42 1 544 373,42 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
íp t i l - ím

Datum:



w  A spe
3.6.20.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
tř SO 111.1 - RAMPA VMO KARLOVA UL.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
111 - RAMPA VMO KARLOVA UL.___________________

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 1.6.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
111/001

Číslo ZBV: 

0011.3

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-162 787,49 6 715 251,43 6 552 463,94

Podpis vyjadřu je souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum Z 8 'UŽ ^W 1~u '-i  podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum ' L  - podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) jméno 7 -05- 2022 podpis

Zhotovitel jméno 2 8 - 02 -  2022
datum podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pare:
4



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0011.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 111.1 - RAMPA VMO KARLOVA UL.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
111 - RAMPA VMO KARLOVA UL.
Poř.

č. Kód položky Název položky

pol.

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
5 12573.B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. I
6 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
7 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
8 17130. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM
30 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
10 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. I
29 28995 b KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A 

ARMOVANÉ ZEMINY
15 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

Nové položky
102 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

mj
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14

Celkem 6 645 612,68 -162 787,49 6 715 251,43 13 198 076,63 6 552 463,94 98,60

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 8 - 02 -  2022
Datum: Datum:



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1A spe
3.6.20.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 112/001 0013.1
tř SO 112.1 - RAMPA KARLOVA UL. VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
112 - RAMPA KARLOVA UL. VMO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Vyhrazenou změnou se v případě Změn dle této Směrnice rozumí zejména měření skutečně provedeného množství plnění u 
měřených smluv (dále jen „Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně provedené práce na základě 
měřených položek uvedených v soupisu práci s výkazem výměr. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky 
vzniká z důvodu:
a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 258 397,52 3 258 397,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum A, d <4̂ -— podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nru~ -  — *— ení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Mgr David Fiala 1 7 " 0 5 ' 2022Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum podpi

Zhotovitel datum é x ř -2  podpL

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projek Číslo paré: ^



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0013.1

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 112.1 - RAMPA KARLOVA UL. VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
112 - RAMPA KARLOVA UL. VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU

■Nove položky
101

102
13173.

17411.

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

Celkem 1 116 780,02 0,00 3  258 397,52 4 375 177,54 3 258 397,52 291,77

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:2 8 "02- 202^
Datum: 7  -



A spe______Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 112.1 - RAMPA KARLOVA UL. VMO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
112 - RAMPA KARLOVA UL. VMO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
112/001

Číslo ZBV: 

0013.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-379 489,36 3 839 447,05 3 459 957,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 7  r - 02-  2022podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum • 0  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smím ' ' ' Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno 1 7 -05- 2022*: atum podpi

Zhotovitel jméno :k datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
1$-?Jo}L  podpk

Číslo paré:



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0013.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 112.1 - RAMPA KARLOVA UL. VMO

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
112 - RAMPA KARLOVA UL. VMO

Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky mj. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
5 12573.B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. I
6 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
7 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
8 17130. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM
10 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. I
30 28995.b KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A 

ARMOVANÉ ZEMINY
15 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

Nové položky
103 21461. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
104 911FC1. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ 

H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ

Celkem 4 633 897,06 -379 489,36 3 839 447,05 8 093 854,74 3 459 957,69 74,67

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
2 8 -02- im

Datum:
V -  1 ~U>Ž7



 ̂ Aspe Firma: Společnost V M O  Tom kovo náměstí P říloha č.7 Strana: 1 z 1

3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 329 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ČERPACÍ STANICE PHM
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
329 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ČERPACÍ STANICE PHM

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
329/001

Číslo ZBV: 

0026.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dodatečné práce (a) nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, (b) jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností, (c) jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, (d) nemohou být technicky nebo 
ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, (e) celkový rozsah dodatečných stavebních prací na stavbě nepřevýší 20 % 
ceny původní veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-671 908,02 170 293,48 -501 614,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel jméno

datum f c f . J J l  podpis 

datum / -V M )?2. podpis
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.20.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0026.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 329 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ČERPACÍ STANICE PHM
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
329 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ČERPACÍ STANICE PHM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1
4

5

6

7

8 
9

014101.
12573.

13273.

17120.

17411.

22694.
22695A.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ I
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽ TŘ. I
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 
VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 
DOČASNÁ (PLOCHA)

Nové položky
101

102

12273.

17110.

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 
OBECNÉ TŘ. I
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM

Celkem 1 054 488,37 -671 908,02 170 293,48 552 873,82 -501 614,54 - 47,57

Za Zhotovitele: Za O bjednatele:

Datum: Datlím-



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha 6.7 Strana: 1 z 1A spe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:

0035.2Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

SO 251/001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Záměna položek položkového rozpočtu (dále též „Záměna položek") představuje stavební práce, které splňují podmínky stanovené 
v § 222 odst. 7 ZZVZ, u kterých lze za dodržení níže uvedených podmínek provést započtení, tedy záměnu jedné nebo více položek 
soupisu stavebních prací jednou nebo více novými položkami.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 051 533,51 6 015 240,00 -2 036 293,51

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant (autorský dozor) jméno datum ? fl - M - inwdpís
Supervize jméno datum

lull
podpis

Správce stavby jméno datum 2 8 -03- 2022°dPis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno Mgr. David Fiala 1 J  -05" 2522atum 'odpis1

Zhotovitel jméno Ing. Vojtěch Michálek datum 7  fl -H 3 - 7P??odpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: y j

^  C f̂ '0, lř<r>&



A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0035.2
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

Skupina Změn: 2

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

28 22694. ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ
29 22695. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 

DOČASNÁ (KUBATURA)
30 264128. VRTY PRO PILOTY TŘ. ID  DO 600MM

Nové položky
201 26115. VRTY PRO KOTVENI, INJEKTÁŽ A 

MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D
DO300MM

202 285378. KOTVENÍ NA POVRCHU Z 
PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 1OM

203 285379. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ 
NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 
VÝZTUŽE

Celkem 14 022 115,90 -8 051 533,51 6 015 240,00 11 985 822,39 -2 036 293,51 - 14,52

Za Zhotovitele: Za Objednateli

2 flj -03- 2022
Datum: Datum: 2 8 -03- 2022



5,20.7
Aspe______Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Jvidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
[/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:

0036.2Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 252/001
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Záměna položek položkového rozpočtu (dále též „Záměna položek") představuje stavební práce, které splňují podmínky stanovené 
v § 222 odst. 7 ZZVZ, u kterých lze za dodržení níže uvedených podmínek provést započtení, tedy záměnu jedné nebo více položek 
soupisu stavebních prací jednou nebo více novými položkami.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-9 071 833,23 6 162 710,00 -2 909 123,23

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 8 - 0 3 -  2022>odpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 8 -0 3 - 2Q22ipis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ. č.18/2017 v platném znění) jm éno 1 7  - 0 5 -  202?  d*

*
>/ podpis .

Zhotovitel jméno datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
■2-g -4 3 . .» ¥

Číslo paré:
í: 3



'5-* ÁSPC Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBY ěíslo: 0036.2

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 2

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
29
30

31

22694.
22695.

264128.

ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ 
VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENI 
DOČASNÁ (KUBATURA)
VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM

Nové položky
201

202

203

26115.

285378.

285379.

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. ID 
DO 300MM
KOTVENf NA POVRCHU Z 
PŘEDPtNACf VÝZTUŽE DL. DO 10M 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ 
NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 
VÝZTUŽE

Celkem 22 889 829,02 -9 071 833,23 6 162 710,00 19 980 705,79 -2 909 123,23 - 12,71

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:

TO -OJÍ 2022
Datum: 2 8 '0 3 ' 2022

\


